

CITY OF MARICOPA
FURNITURE BID BUDGETARY PRICING

TAG	QTY	MANUFACTURER	MODEL NUMBER	DESCRIPTION	FINISH	FABRIC	CONTRACT	SELL	EXT. SELL
CH-2	52	KNOLL		RICCHIO GUEST CHAIR	LIGHT MAPLE	KNOLL SINCLAIR, ALUMINUM	N/A	\$ 268.84	\$ 13,979.68
CH-3	21	KNOLL	37A-U	RICCHIO GUEST CHAIR	LIGHT WALNUT	KNOLL BARKCLOATH, LAGOON	TRI-UNIVERSITY / FABRIC OPEN LINE	\$ 666.55	\$ 13,997.55
TC-1	4	MCUSTOM	CUSTOM	RECTANGULAR CONFERENCE TABLE IN WHITE PLASTIC LAMINATE, 60"X180"X30"H- INCLUDES 2-PCS54C POWER/DATA GROMMETS SATIN ALUMINUM (94).	WHITE LAMINATE TOP	N/A	PROPOSED FOR STATE OF AZ	\$ 4,000.00	\$ 16,000.00
TC-3	1	MCUSTOM	CUSTOM	OVAL CONFERENCE TABLE WITH BACK PAINTED GLASS, 23'X12'6"X30"H, TABLES BASE IS WOOD. INCLUDES 3-PCS54C- POWER/DATA GROMMETS SATIN ALUMINUM (94).	PAINT COLOR: TBD, WALNUT W/ NATURAL FINISH	N/A	PROPOSED FOR STATE OF AZ	\$ 50,610.00	\$ 50,610.00
TL-2	8	KNOLL	SEE BOM	DIVIDENDS ROUND LAMINATE TOP TABLE	BRIGHT WHITE	N/A	US COMMUNITIES	\$ 433.76	\$ 3,470.08
TL-3	5	KNOLL	SEE BOM	DIVIDENDS ROUND LAMINATE TOP TABLE	LIGHT WALNUT	N/A	US COMMUNITIES	\$ 889.25	\$ 4,446.25
TL-4	10	KNOLL	SEE BOM	PROPELLER TABLE, 72WX36D, WITH POWER.- MEDIUM SHALLOW, WITH CORDSET- 2 DUPLEX, 4 RJ11. INCLUDES LOCKING CASTERS.	BRIGHT WHITE TOP, ANODIZED LEGS, ANODIZED ALUMINUM PLEXUS POWER BOX.	N/A	US COMMUNITIES	\$ 1,519.06	\$ 15,190.60
F-1	29	KNOLL	SEE BOM	CALIBRE-42"W	KNOLL BRIGHT WHITE 118	N/A	US COMMUNITIES	\$ 513.95	\$ 14,904.55
F-2	8	ASTATIC DESIGN	CUSTOM	REFURBISH EXISTING FILES TO MATCH NEW.	MATCH KNOLL BRIGHT WHITE 118	N/A	N/A	\$ 106.25	\$ 850.00
F-3	48	KNOLL	SEE BOM	CALIBRE	KNOLL BRIGHT WHITE 118	N/A	US COMMUNITIES	\$ 672.40	\$ 32,275.20

CORPORATE INTERIOR SYSTEMS
3311 E. BROADWAY RD.
PHOENIX, AZ 85040

CITY OF MARICOPA
FURNITURE BID BUDGETARY PRICING

F-6	6	KNOLL	SEE BOM	CALIBRE	KNOLL BRIGHT WHITE 118	N/A	US COMMUNITIES	\$ 595.55	\$ 3,573.30
F-8	4	KNOLL	SEE BOM	CALIBRE *Remainder of F-8 files are included in private office pricing	KNOLL BRIGHT WHITE 118	N/A	US COMMUNITIES	\$ 513.95	\$ 2,055.82
F-9	2	KNOLL	SEE BOM	CALIBRE	KNOLL BRIGHT WHITE 118	N/A	US COMMUNITIES	\$ 431.74	\$ 863.48
F-10	1	KNOLL	SEE BOM	CALIBRE	KNOLL BRIGHT WHITE 118	N/A	US COMMUNITIES	\$ 479.93	\$ 479.93
F-11	2	KNOLL	SEE BOM	CALIBRE	V2 V411 LIGHT WALNUT	N/A	US COMMUNITIES	\$ 1,495.64	\$ 2,991.28
F-13	18	KNOLL	SEE BOM	CALIBRE	KNOLL BRIGHT WHITE 118	N/A	US COMMUNITIES	\$ 1,053.61	\$ 18,964.98
F-14	25	KNOLL	SEE BOM	CALIBRE	KNOLL BRIGHT WHITE 118	N/A	US COMMUNITIES	\$ 479.93	\$ 11,998.25
F-15	15	KNOLL	SEE BOM	CALIBRE- 30"W	KNOLL BRIGHT WHITE 118	N/A	US COMMUNITIES	\$ 431.74	\$ 6,476.10
WS-1	6	KNOLL	VARIOUS - SEE BOM	DIVIDENDS	SEE ATTACHED DRAWING	SEE ATTACHED DRAWING	US COMMUNITIES	\$ 1,188.40	\$ 7,130.40
WS-2	24	KNOLL	VARIOUS - SEE BOM	DIVIDENDS	SEE ATTACHED DRAWING	SEE ATTACHED DRAWING	US COMMUNITIES	\$ 3,511.01	\$ 84,264.24
WS-5	4	KNOLL	VARIOUS - SEE BOM	DIVIDENDS	SEE ATTACHED DRAWING	SEE ATTACHED DRAWING	US COMMUNITIES	\$ 1,774.18	\$ 7,096.72
WS-6	4	KNOLL	VARIOUS - SEE BOM	DIVIDENDS	SEE ATTACHED DRAWING	SEE ATTACHED DRAWING	US COMMUNITIES	\$ 3,433.70	\$ 13,734.80
WS-7	6	KNOLL	VARIOUS - SEE BOM	DIVIDENDS	SEE ATTACHED DRAWING	SEE ATTACHED DRAWING	US COMMUNITIES	\$ 4,761.60	\$ 28,569.60
PO-1	19	KNOLL	VARIOUS - SEE BOM	REFF	SEE ATTACHED DRAWING	SEE ATTACHED DRAWING	US COMMUNITIES	\$ 1,964.80	\$ 37,331.20

CITY OF MARICOPA
FURNITURE BID BUDGETARY PRICING

PO-2	8	KNOLL	VARIOUS - SEE BOM	REFF	SEE ATTACHED DRAWING	SEE ATTACHED DRAWING	US COMMUNITIES	\$ 3,573.02	\$ 28,584.16
PO-3	4	KNOLL	VARIOUS - SEE BOM	REFF	SEE ATTACHED DRAWING	SEE ATTACHED DRAWING	US COMMUNITIES	\$ 7,049.67	\$ 28,198.68
PO-4	3	KNOLL	VARIOUS - SEE BOM	REFF	SEE ATTACHED DRAWING	SEE ATTACHED DRAWING	US COMMUNITIES	\$ 3,826.45	\$ 11,479.35
PL-1	4	KNOLL	KSP1	LUMBAR PILLOW	N/A	KNOLL ATELIER, OASIS	TRI-UNIVERSITY	\$ 78.31	\$ 313.24
PL-2	5	KNOLL	KSP1	LUMBAR PILLOW	N/A	KNOLL GALLOWAY, HIGHLAND	TRI-UNIVERSITY	\$ 92.25	\$ 461.25
							FURNITURE TOTAL	\$ 460,290.69	
							TAX	\$ 42,807.03	
							FREIGHT/FUEL	\$ 94.00	
							INSTALLATION	\$ 40,821.00	
							PROJECT MANAGEMENT	\$ 6,581.25	
							TECHNICAL DESIGN	\$ 12,813.99	
							GRAND TOTAL	\$ 563,407.96	

NOTES

ALL PRICING IS BASED ON GENSLER FINAL SPECS DATED 12/13/2012.

INSTALLATION IS QUOTED DURING NORMAL BUSINESS HOURS.

ANY CHANGE IN SELECTION OR FINISHES MIGHT CAUSE PRICING TO NEED TO BE REVISED.

FREIGHT IS SUBJECT TO CHANGE BASED UPON TIME OF ORDERING.

SITE VERIFICATION IS REQUIRED PRIOR TO ORDERING.

POWER IS BASED ON THE 2+2 DIAGRAM PROVIDED TO GENSLER. LOCATIONS OF BASE INFEEDS & DUPLEXES MUST BE VERIFIED PRIOR TO ORDERING.

SIGN OFF ON ALL DRAWINGS, FINISHES AND SPECS IS REQUIRED PRIOR TO ORDERING. IF CHANGES ARE MADE, PRICING MAY VARY.

F-2 INCLUDES REPAINTING EXISTING 4 MAP FILES ON SITE AND PLACING AND GANGING IN NEW PROPOSED LAYOUT.